

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
16	Bocal para calha redonda, em PVC, DN 125	Und.	630	TIGRE	56,46	35.569,80
18	Conexão hidráulica, tipo emenda para calha, em PVC, DN 125.	Und.	445	TIGRE	29,18	12.985,10
19	Conexão hidráulica, tipo cabeceira direita para calha, em PVC, DN 125.	Und.	445	TIGRE	12,98	5.776,10
20	Conexão hidráulica, tipo cabeceira esquerda para calha, em PVC, DN 125.	Und.	425	TIGRE	10,15	4.313,75

VALOR: O valor total dos Itens é de **RS 58.644,75 (Cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos).**

PRAZO: A vigência da ata será de 12(doze) meses, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, incluídas eventuais prorrogações, conforme o inciso III do § 3º do art. 15 da Lei nº. 8.666, de 1993.

Maceió/AL, 18 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9FD927B9

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 218/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.092378/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de suprimentos de informática (III), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ASSUNÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.473.960/0001-20, situada na Rua Eugenio Luciano de Melo, nº. 371 - Bairro: Novo - Olinda/PE – CEP Nº. 53.030-160, e-mail: bmatec2000@gmail.com, telefone (81) 3083-4725 / 7904-2040, perfazendo o valor global de **RS 53.266,00 (Cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e seis reais).**

ITEM - EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE/	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
6	Gabinete Micro ATX Cor: Preto Possui fonte 200W Bivolt Possui 02 portas frontais USB Possui conexões de áudio frontal Possui 4 baias externas para ODD (DVD/RW)	Und	178	BPC+Fortrek	RS 197,00	RS 35.066,00
8	Fonte Linear para sistema de vídeo monitoramento Entrada: 127Vac / 220Vac – 60 hz Saída : 12Vdc – Pino banana fêmea Corrente : 10 Amperes Potência : 120 W Fusível de proteção : (2A) Ventoinha para ventilação forçada	Und	182	KNUP CA-562	RS 100,00	RS 18.200,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 18 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:38145E2B

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 218/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.092378/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de suprimentos de informática (III), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 29.391.476/0001-82, situada na ROD BR 101, Sala 214, Distrito Industrial, Conde/PB, CEP Nº. 58.322-000, e-mail: licitacao@hmaserv.com.br, telefone (81) 99326-4200 / 3033-0070, perfazendo o valor global de **RS 25.684,40 (Vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos).**

ITEM EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE/	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
9	CONVERSOR DE MÍDIA SC FT-802 - PLANET Compatível com padrões IEEE 802.3, IEEE 802.3u 10/100Base-TX, 100Base-FX; Conectores: um RJ-45 (auto MDI/MDI-X) par trançado, EIA568; Velocidade de Transferência de dados: TP: 10/100Mbps FX: 100Mbps O modo Duplex com suporte: modo full ou half-duplex por Auto-Negociação (TP) Modo full ou half-duplex por DIP-switch (FX); Indicadores LED PWR, FX LNK/ACT, FX FDX/COL, TP100, TP LNK/ACT, TP FDX/COL DIP-switch: 2 DIP-switches DIP-switch traseiro: seleção do modo duplex FX DIP-switch lateral: seleção do modo LFP (Link Fault Pass-through)	Und	140	NUFIBER NF-C570C	183,46	25.684,40

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 18 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:42ED27F2

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 218/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.092378/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de suprimentos de informática (III), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **HYPER TECHNOLOGIES COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.689.972/0001-50, situada na Terceira Avenida, Blocos 1214, 1220ª - Loja 01-NB – Brasília/DF – CEP Nº. 71.720-565, e-mail: licitacoes@hypertechnologies, telefone: (61) 3032-5291 / 3032-5294 / 99324-5205, perfazendo o valor global de **R\$ 3.840,02 (Três mil, oitocentos e quarenta reais e dois centavos)**.

ITEM - EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE/	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
5	PEN DRIVE TWIST PRETO 16GB PD588 MULTILASER	Und	202	Multilaser PD588	RS 19,01	RS 3.840,02

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 18 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:78397646

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 218/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.092378/2021.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de suprimentos de informática (III), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **JULIANA FERREIRA DA SILVA 01547479639 - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 36.975.874/0001-01, situada na Rua Salóá, nº. 506 - Loja A – Bairro: São Miguel - Belo Horizonte/MG – CEP Nº. 31.985-080, e-mail: jlsilvacomerciosservicos@gmail.com, telefone: (31) 99918-3666, perfazendo o valor global de **R\$ 14.156,40 (Quatorze mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos)**.

ITEM - EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE/	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (RS)
------	----------------------	------	-------	--------------------	----------------	------------------